

ALL. 1 - FABBISOGNI COMPLESSIVI - AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL'ART. 1, COMMA 2, LETT. A) DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO CON L. N. 120/2020 E SS.MM.II., DELLA FORNITURA DI CATETERI PER DIALISI

Lotto	CIG	Descrizione del prodotto richiesto	U.M.	Qtà 12 mesi	Qtà 36 mesi	Prezzo unitario a base d'asta I.V.A. esclusa	Importo 12 mesi I.V.A. esclusa	Importo 36 mesi I.V.A. esclusa
1	9931556348	KIT SPLIT CATH. EQUIVALENTE ASPC18P-XL	NR	10	30	€ 265,00	€ 2.650,00	€ 7.950,00
		KIT SPLIT CATH. EQUIVALENTE ASPC24P-XL	NR	5	15	€ 265,00	€ 1.325,00	€ 3.975,00
2	993156283A	KIT HEMO CATH 8FRX18 CM. EQUIVALENTE SL18P	NR	10	30	€ 300,00	€ 3.000,00	€ 9.000,00
		KIT HEMO CATH 8FRX24 CM. EQUIVALENTE SL24P	NR	5	15	€ 300,00	€ 1.500,00	€ 4.500,00
		KIT HEMO CATH 8FRX32 CM. EQUIVALENTE SL32P	NR	5	15	€ 300,00	€ 1.500,00	€ 4.500,00
3	99315817E8	KIT CATETERE PEDIATRICO BILUME SILICONE 8FRX12CM. EQUIVALENTE SL12P	NR	10	30	€ 90,00	€ 900,00	€ 2.700,00
		KIT CATETERE BILUME 9 FR X 12 CM. EQUIVALENTE XTP94MT	NR	10	30	€ 50,00	€ 500,00	€ 1.500,00
4	99315942A4	KIT HEMO FLOW. EQUIVALENTE HFS28E	NR	10	30	€ 130,00	€ 1.300,00	€ 3.900,00
		KIT HEMO FLOW. EQUIVALENTE HFS40E	NR	5	15	€ 130,00	€ 650,00	€ 1.950,00
5	9931603A0F	KIT CATETERE SPLIT STREAM DOPPIO LUME CON MANDRINO – 14 F. 28 CM. EQUIVALENTE SST28SE	NR	20	60	€ 298,00	€ 5.960,00	€ 17.880,00
6	99316164CB	KIT TESIO DOPPIO POLIURETANO APPROCCIO FEMORALE CON MANDRINO. 70 cm EQUIVALENTE BFR-1070KD-S	NR	10	30	€ 280,00	€ 2.800,00	€ 8.400,00
7	9931623A90	KIT CATETERE 14 FRX24 CM. EQUIVALENTE CS-15232-X	NR	5	15	€ 280,00	€ 1.400,00	€ 4.200,00
		KIT CATETERE 14 FRX28 CM. EQUIVALENTE CS-15272-X	NR	5	15	€ 280,00	€ 1.400,00	€ 4.200,00
8	993163761F	KIT CATETERE BILUME 14FR x 20cm EQUIVALENTE CV-15142F	NR	30	90	€ 40,00	€ 1.200,00	€ 3.600,00
9	99316619EC	KIT CAT. TRILUME POLIURETANO 12FRX16CM. EQUIVALENTE CS-12123-F	NR	75	225	€ 40,00	€ 3.000,00	€ 9.000,00
		KIT CAT. TRILUME POLIURETANO 12FRX20CM. EQUIVALENTE CS-15123-F	NR	50	150	€ 40,00	€ 2.000,00	€ 6.000,00
		KIT CATETERE TRIILUME 12FR x 25cm. EQUIVALENTE CS-16123-F	NR	55	165	€ 40,00	€ 2.200,00	€ 6.600,00
		KIT CAT. TRILUME POLIURETANO 12FRX25CM. EQUIVALENTE CS-16123-F	NR	20	60	€ 40,00	€ 800,00	€ 2.400,00
10	99316733D5	PROVENCARE. EQUIVALENTE FDC610P	NR	15	45	€ 81,00	€ 1.215,00	€ 3.645,00
		PROVENCARE. EQUIVALENTE FDC812, 5P	NR	10	30	€ 81,00	€ 810,00	€ 2.430,00
		PROVENCARE. EQUIVALENTE FDC607, 5P	NR	15	45	€ 81,00	€ 1.215,00	€ 3.645,00
11	9931686E8C	cateteri Palindrome Precision RT a doppio lume 14.5 FR Medtronic lunghezza punta-cuffia 23 cm. EQUIVALENTE 8888541055P	NR	5	15	€ 330,00	€ 1.650,00	€ 4.950,00
		cateteri Palindrome Precision RT a doppio lume 14.5 FR Medtronic lunghezza punta-cuffia 55 cm. EQUIVALENTE 8888541023P	NR	10	30	€ 330,00	€ 3.300,00	€ 9.900,00
		cateteri Palindrome Precision h a doppio lume 14.5 FR Medtronic lunghezza punta-cuffia 23 cm. EQUIVALENTE 8888145044CP	NR	5	15	€ 330,00	€ 1.650,00	€ 4.950,00
12	99316977A2	KIT CATETERE MAURKHAR TRIPLO LUME 12 FR., LUNGHEZZA 16 CM. EQUIVALENTE 8888345611HP	NR	5	15	€ 32,00	€ 160,00	€ 480,00
		KIT CATETERE MAURKHAR TRIPLO LUME 12FR., LUNGHEZZA 24 CM. EQUIVALENTE 8888345629HP	NR	55	165	€ 32,00	€ 1.760,00	€ 5.280,00
13	9931741BF0	KIT CATETERE SILICONE. EQUIVALENTE SL24E	NR	5	15	€ 46,95	€ 234,75	€ 704,25
							€ 138.239,25	